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Kontroll av finansiell rapportering 
1. Innledning  

Finanstilsynet har gjennomgått ett regnskapsmessig forhold ved foretakets delårsregnskap for 
4.kvartal 2024, jf. verdipapirhandelloven (vphl) § 19-1 andre ledd. Det vises til tidligere 
korrespondanse, senest foretakets svarbrev av 17. mars.  

2. Finanstilsynets oppsummering 

Finanstilsynet anser at Grieg Seafood ASA sitt delårsregnskap for 4. kvartal 2024 inneholder feil 
og mangler knyttet til opplysningskrav i henhold til IAS 36 Verdifall på eiendeler nr.124-137. 
Metode for fastsettelse av gjenvinnbart beløp, virkelig verdi fratrukket salgskostnader og 
justeringer foretatt av ledelsen, er eksempler på slike vesentlige opplysninger som skulle vært gitt. 
Uten slike opplysninger anser Finanstilsynet at brukerne av foretakets delårsrapport for 4. kvartal 
2024 ikke forstår driverne bak og størrelsen av nedskrivingen som endret foretakets finansielle 
stilling vesentlig fra slutten av forrige årsrapporteringsperiode, se IAS 34 Delårsrapportering nr.15 
og 15A. 
 
Foretaket har tatt til etterretning at delårsregnskapet for 4. kvartalet 2024 inneholder slike feil og 
mangler. Foretaket har opplyst at årsregnskapet for 2024 vil inneholde alle slike opplysninger som 
påkrevd av IAS 36.124-137.  
 
Finanstilsynet tar til etterretning at foretaket vil utbedre de påpekte forholdene i årsregnskapet for 
2024. Finanstilsynet vil imidlertid minne om foretakets løpende plikt til å vurdere offentliggjøring av 
innsideinformasjon etter MAR art. 17 nr. 1.   
 

3. Noteopplysninger om vesentlige nedskrivinger i delårsregnskapet for 4. kvartal 2024 

3.1 Bakgrunn 

I sitt delårsregnskap for 4. kvartal 2024 innregnet Grieg Seafood ASA (GSF) et verdifall på 
immaterielle eiendeler og driftsmidler på NOK 1.733 millioner. Dette tilsvarte 20% av foretakets 
langsiktige eiendeler per 31. desember 2024.  
 
Nærmere opplysninger om nedskrivingene ble gitt i note 8 til delårsregnskapet. Her fremgår det at 
nedskrivingene knyttet seg til foretakets virksomhet i Canada1, men ikke hvordan nedskrivinger 
fordelte seg på foretakets to rapporteringspliktige segmenter i Canada; British Columbia og 

 
1 I GSF sitt årsregnskap for 2023 fremkommer det at langsiktige og kortsiktige eiendeler tilknyttet foretakets virksomhet i Canada utgjør 

NOK 6.721 millioner (i underkant av 50%) av foretakets totale eiendeler på NOK 13.663 millioner. 
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utsette offentliggjøring av innsideinformasjon dersom visse vilkår er oppfylt, herunder at 
umiddelbar offentliggjøring er egnet til å skade de legitime interessene til utstederen.  
 
Reglene om utsatt offentliggjøring i MAR gir imidlertid ikke hjemmel til å fravike 
offentliggjøringsplikter som finnes i regnskapsregelverket. Mens det i enkelte IFRS standarder er 
inntatt særbestemmelser med unntak fra å gi opplysninger som kan være til skade for foretaket, se 
eksempelvis IAS 37 Avsetninger, betingede forpliktelser og betingede eiendeler nr. 92, finnes ikke 
tilsvarende bestemmelser i hverken IAS 36, IAS 34 eller andre regnskapsstandarder som anses 
relevante for forholdet i denne saken. 

4. Avslutning 

Finanstilsynet tar til etterretning at foretaket i årsregnskapet for 2024 vil utbedre de ovenfor nevnte 
feil og mangler i delårsregnskapet for 4. kvartal 2024.  
 
Finanstilsynet legger til grunn at foretaket løpende vurderer sin behandling av informasjonen iht. 
reglene om informasjonsplikt i MAR artikkel 17. 
 
Ta kontakt med morten.barstad@finanstilsynet.no ved spørsmål eller dersom noe er uklart. 
 
Finanstilsynet har oversendt en kopi av dette brevet til foretakets valgte revisor. 
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